
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ИЗМАЙЛОВСКОЕ 

(МС МО ИЗМАЙЛОВСКОЕ) 
__________________________________________ 

 
                                 РЕШЕНИЕ               

 
11 ноября 2020 года                                                                                        Санкт-Петербург 
№ 32 
 
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское «О бюджете Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением «О 
бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ 
Измайловское», утвержденным решением Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское от 22.04.2015 № 30, с учетом изменений 
внесенных решением Муниципального Совета Муниципального образования 
муниципальный округ Измайловское от 10.02.2016 № 66 Муниципальный Совет 
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское РЕШИЛ: 
 
1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования 
муниципальный округ Измайловское от 04.12.2019 № 13 «О бюджете Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» (далее – решение) 
следующие изменения: 
 
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить объем доходов бюджета Муниципального образования муниципальный 
округ Измайловское на 2020 год в сумме 72022,2 тыс. рублей.»; 
 
1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 
«2. Утвердить объем расходов бюджета Муниципального образования муниципальный 
округ Измайловское на 2020 год в сумме 76043,3 тыс. рублей.»; 
 
1.3. Приложение 1 к решению «Доходы бюджета Муниципального образования 
муниципальный округ Измайловское на 2020 год» изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему решению; 
 
1.4. Приложение 2 к решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению; 
 
1.5. Приложение 3 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета 
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению; 
 



2 
 

1.6. Приложение 6 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета 
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению; 
 
1.7. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции: 
«9. Установить размер дефицита бюджета Муниципального образования муниципальный 
округ Измайловское на 2020 год в сумме 4021,1 тыс. рублей.». 
 
1.8. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции: 
«11. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных 
нормативных обязательств на 2020 год в сумме 9603,3 тыс. рублей.». 
 
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское - газете 
«Измайловская слобода». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования 
(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 
года. 
 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования 
муниципальный округ Измайловское в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу http://www.moizspb.ru/. 
 
5. После вступления в силу направить настоящее решение в адрес Санкт-Петербургского 
государственного казенного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового 
обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 
Санкт-Петербурга. 
 
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального 
образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета О.В. 
Бубнову. 
 
 
 
Глава Муниципального образования, исполняющий 
полномочия председателя Муниципального Совета                                             О.В. Бубнова 



3 
 

Приложение 1 к решению Муниципального Совета Муниципального 
                                             образования муниципальный округ Измайловское от 11.11.2020 № 32 
 

Приложение 1 к решению Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское от 04.12.2019 № 13 

 
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ НА 2020 ГОД 
 
Наименование дохода Код План на 

год    
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 53976,5 
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00 0000 000 49700,4 
Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения 182 1 05 01000 00 0000 110 34400,3 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы 

182 1 05 01010 01 0000 110 19900,1 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы 

182 1 05 01011 01 0000 110 19900,0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 
января 2011 года) 

182 1 05 01012 01 0000 110 0,1 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов 

182 1 05 01020 01 0000 110 14500,1 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов (в том 
числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 
субъектов Российской Федерации) 

182 1 05 01021 01 0000 110 14500,0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов (за 
налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 
года) 

182 1 05 01022 01 0000 110 0,1 

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 
субъектов Российской Федерации (за периоды, 
истекшие до 1 января 2016 года) 

182 1 05 01050 01 0000 110 0,1 

Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности 182 1 05 02000 02 0000 110 13200,1 

Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности 182 1 05 02010 02 0000 110 13200,0 

Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности (за налоговые периоды, 
истекшие до 1 января 2011 года) 

182 1 05 02020 02 0000 110 0,1 

Налог, взимаемый в связи с применением патентной 
системы налогообложения 182 1 05 04000 02 0000 110 2100,0 



4 
 

Налог, взимаемый в связи с применением патентной 
системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты 
городов федерального значения  

182 1 05 04030 02 0000 110 2100,0 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 000 1 13 0000 00 0000 000 341,7 

Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 341,7 
Прочие доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02990 00 0000 130 341,7 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения  

000 1 13 02993 03 0000 130 341,7 

Средства, составляющие восстановительную 
стоимость зеленых насаждений общего пользования 
местного значения и подлежащие зачислению в 
бюджеты внутригородских муниципальных 
образований Санкт-Петербурга в соответствии с 
законодательством Санкт-Петербурга 

867 1 13 02993 03 0100 130 341,6 

Другие виды прочих доходов от компенсации затрат 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований Санкт-Петербурга 

905 1 13 02993 03 0200 130 0,1 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00 0000 000 3929,0 
Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях 

000 1 16 02000 02 0000 140 2405,0 

Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за нарушение 
законов и иных нормативных правовых актов 
субъектов Российской Федерации 

000 1 16 02010 02 0000 140 2405,0 

Штрафы, предусмотренные статьями 12-37.1, 44 
Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 
«Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге» 

806 1 16 02010 02 0100 140 2235,0 

Штрафы, предусмотренные статьями 12-37.1, 44 
Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 
«Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге» 

807 1 16 02010 02 0100 140 0 

Штрафы, предусмотренные статьями 12-37.1, 44 
Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 
«Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге» 

815 1 16 02010 02 0100 140 6,0 

Штрафы, предусмотренные статьями 12-37.1, 44 
Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 
«Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге» 

824 1 16 02010 02 0100 140 156,0 

Штрафы, предусмотренные статьями 12-37.1, 44 
Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 
«Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге» 

846 1 16 02010 02 0100 140 8,0 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 

000 1 16 10120 01 0000 140 1524,0 



5 
 

зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
(доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения за исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального дорожного фонда, а 
также иных платежей в случае принятия решения 
финансовым органом муниципального образования 
о раздельном учете задолженности) 

182 1 16 10123 01 0031 140 14,0 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
(доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения за исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального дорожного фонда, а 
также иных платежей в случае принятия решения 
финансовым органом муниципального образования 
о раздельном учете задолженности) 

806 1 16 10123 01 0031 140 930,0 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
(доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения за исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального дорожного фонда, а 
также иных платежей в случае принятия решения 
финансовым органом муниципального образования 
о раздельном учете задолженности) 

807 1 16 10123 01 0031 140 550,0 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
(доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения за исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального дорожного фонда, а 
также иных платежей в случае принятия решения 
финансовым органом муниципального образования 
о раздельном учете задолженности) 

815 1 16 10123 01 0031 140 20,0 

Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 824 1 16 10123 01 0031 140 0 



6 
 

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
(доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения за исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального дорожного фонда, а 
также иных платежей в случае принятия решения 
финансовым органом муниципального образования 
о раздельном учете задолженности) 
Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования 
по нормативам, действующим до 1 января 2020 года 
(доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения за исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального дорожного фонда, а 
также иных платежей в случае принятия решения 
финансовым органом муниципального образования 
о раздельном учете задолженности) 

846 1 16 10123 01 0031 140 10,0 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 17 00000 00 0000 000 5,4 
Прочие неналоговые доходы  000 1 17 05000 00 0000 180 5,4 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения  

905 1 17 05030 03 0000 180 5,4 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 18045,7 
Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 00000 00 0000 000 18045,7 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 000 2 02 10000 00 0000 150 2491,8 

Прочие дотации 000 2 02 19999 00 0000 150 2491,8 
Прочие дотации бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения 

905 2 02 19999 03 0000 150 2491,8 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации  000 2 02 30000 00 0000 150 15553,9 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 

000 2 02 30024 00 0000 150 1688,2 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

905 2 02 30024 03 0000 150 1688,2 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга на 
выполнение отдельных государственных 
полномочий Санкт-Петербурга по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству 

905 2 02 30024 03 0100 150 1680,7 



7 
 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга на 
выполнение отдельного государственного 
полномочия Санкт-Петербурга по определению 
должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, 
и составлению протоколов об административных 
правонарушениях 

905 2 02 30024 03 0200 150 7,5 

Субвенции бюджетам на содержание ребенка в 
семье опекуна и приемной семье, в также 
вознаграждение, причитающееся приемному 
родителю 

000 2 02 30027 00 0000 150 13865,7 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения на содержание ребенка в семье опекуна и 
приемной семье, а также вознаграждение, 
причитающееся приемному родителю 

905 2 02 30027 03 0000 150 13865,7 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга на 
содержание ребенка в семье опекуна и приемной 
семье 

905 2 02 30027 03 0100 150 8342,4 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга на 
вознаграждение, причитающееся приемному 
родителю 

905 2 02 30027 03 0200 150 5523,3 

ИТОГО ДОХОДОВ  72022,2 
 



8 
 

Приложение 2 к решению Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское от 11.11.2020 № 32 

 
        Приложение 2 к решению Муниципального Совета Муниципального  

образования муниципальный округ Измайловское от 04.12.2019 № 13 
  
      
 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА МО ИЗМАЙЛОВСКОЕ 

НА 2020 ГОД  
                (тыс. руб.) 

№ 
п.п. 

Наименование разделов, 
подразделов статей  

Код 
раздела 

/подразде
ла 

Код целевой 
статьи 

Код вида 
расходо

в 
(группа) 

Сумма  

1 Общегосударственные 
вопросы  

0100   26253,7 

1.1 

Функционирование высшег о 
должност ног о лица 
субъект а Российской 
Федерации и муниципальног о 
образования 

01 02   1327,8 

  Глава муниципального 
образования 01 02 77 1 00 00110  1327,8 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

01 02 77 1 00 00110 100 1327,8 

1.2 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительны х органов 
муниципальны х образований 

01 03   7280,3 

  
Аппарат  предст авит ельного 
органа муниципального 
образования 

01 03 77 2 00 00190  7280,3 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

01 03 77 2 00 00190 100 5333,9 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 03 77 2 00 00190 200 1940,4 

  Иные бюджетные ассигнования 01 03 77 2 00 00190 800 6,0 

1.3 
Функционирование 
Правит ельст ва Российской 
Федерации, высших 
исполнит ельны х орг анов 

01 04   17027,9 



9 
 

г осударст венной власт и 
субъект ов Российской 
Федерации, мест ных 
админист раций 

1.3.1 
Глава мест ной админист рации 
(исполнит ельно-
распорядит ельного органа 
муниципальног о образования) 

01 04 78 1 00 00110  1275,8 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 78 1 00 00110 100 1275,8 

1.3.2 
Содержание и обеспечение 
деят ельност и мест ной 
админист рации по решению 
вопросов мест ного значения 

01 04 78 2 00 00190  13190,4 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 78 2 00 00190 100 11615,1 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 04 78 2 00 00190 200 1570,3 

  Иные бюджетные ассигнования 01 04 78 2 00 00190 800 5,0 

1.3.3 

Расходы на исполнение 
государст венного полномочия 
по орг анизации и 
осущест влению деят ельност и 
по опеке и попечит ельст ву за 
счет  субвенций из бюджет а 
Санкт -Пет ербурга 

01 04 002 00 G0850  1680,7 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 002 00 G0850 100 1543,9 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 04 002 00 G0850 200 136,8 

1.3.4 

Расходы на исполнение 
государст венного полномочия 
по орг анизации и 
осущест влению деят ельност и 
по опеке и попечит ельст ву за 
счет  средст в мест ного 
бюджет а 

01 04 002 00 Г0850  881,0 



10 
 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 002 00 Г0850 100 798,6 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 04 002 00 Г0850 200 82,4 

1.4 Резервные фонды  01 11   50,0 

  Резервный фонд мест ной 
админист рации 01 11 78 2 00 20550  50,0 

  Иные бюджетные ассигнования 01 11 78 2 00 20550 800 50,0 

1.5 
Друг ие 
общег осударст венные 
вопросы   

01 13   567,7 

1.5.1 

Расходы на исполнение 
государст венного полномочия 
по сост авлению прот околов об 
админист рат ивных 
правонарушениях за счет  
субвенций из бюджет а Санкт -
Пет ербурга 

01 13 092 00 G0100  7,5 

 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 092 00 G0100 200 7,5 

 
1.5.2 

Участ ие орг анов мест ного 
самоуправления в 
межмуниципальном 
сот рудничест ве 

01 13 90 9 00 20300  96,0 

 Иные бюджет ные ассигнования 01 13 90 9 00 20300 800 96,0 

1.5.3 

Формирование архивных 
фондов органов мест ного 
самоуправления, 
муниципальных предприят ий и 
учреждений 

01 13 90 9 00 00100  52,0 

  
Закупка т оваров, работ  и услуг  
для обеспечения 
государст венных 
(муниципальных) нужд 

01 13 90 9 00 00100 200 52,0 

1.5.4 
Реализация функций, связанных 
с общегосударст венным 
управлением 

01 13 90 9 00 20900  22,0 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 90 9 00 20900 200 22,0 

1.5.5 
Расходы, связанные с 
финансированием мероприят ий 
по профилакт ике дорожно-
т ранспорт ного т равмат изма 

01 13 80 1 00 40100  243,8 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 80 1 00 40100 200 243,8 



11 
 

1.5.6 
Расходы, связанные с 
финансированием мероприят ий 
по профилакт ике т ерроризма и 
экст ремизма 

01 13 80 1 00 40300  48,8 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 80 1 00 40300 200 48,8 

1.5.7 
Расходы, связанные с 
финансированием мероприят ий 
по профилакт ике 
правонарушений 

01 13 80 1 00 40400  48,8 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 80 1 00 40400 200 48,8 

1.5.8 
Расходы, связанные с участ ием 
в мероприят иях по 
профилакт ике наркомании 

01 13 80 1 00 40500  48,8 

 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 80 1 00 40500 200 48,8 

2 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность  

0300   48,8 

  

Защит а населения и 
т еррит ории от   чрезвычайных 
сит уаций природног о и 
т ехногенного характ ера, 
гражданская оборона 

03 09   48,8 

  

Проведение подготовки и 
обучения неработающего 
населения способам защиты и 
действиям в чрезвычайных 
ситуациях, а также способам 
защиты от опасностей, 
возникающих при ведении 
военных действий или 
вследствие этих действий 

03 09 80 3 00 90300  48,8 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

03 09 80 3 00 90300 200 48,8 

 Национальная экономика 0400   99,3 
 Общеэкономические вопросы  04 01   99,3 

 

Расходы на организацию 
временного трудоустройства 
несовершеннолетних в возрасте 
от 14 до 18 лет в свободное от 
учебы время 

04 01 90 4 00 05101  99,3 

 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

04 01 90 4 00 05101 200 99,3 

3 Жилищно-коммунальное 
хозяйство 05 00   20848,0 

  Благ оуст ройст во 05 03   20848,0 



12 
 

3.1 

Текущий ремонт  придомовых и 
дворовых т еррит орий, 
уст ановка и содержание 
ограждений газонов, уст ановка 
и содержание малых 
архит ект урных форм, 
необходимых для 
благоуст ройст ва т еррит ории 
муниципальног о образования 

05 03 80 5 00 60101  14117,8 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 80 5 00 60101 200 14117,8 

3.2 

Создание зон от дыха, в т ом 
числе обуст ройст во и уборка 
т еррит орий дет ских и 
спорт ивных площадок, 
выполнение оформления к 
праздничным мероприят иям 

05 03 80 5 00 60105  2767,3 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 80 5 00 60105 200 2767,3 

3.3 

Участ ие в обеспечении 
чист от ы и порядка на 
т еррит ории муниципального 
образования, оборудование 
конт ейнерных площадок на 
дворовых т еррит ориях 

05 03 80 5 00 60201  103,5 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 80 5 00 60201 200 103,5 

3.4 

Организация работ  по 
компенсационному озеленению, 
озеленение и содержание 
т еррит орий зеленых 
насаждений, проведение 
санит арных рубок, удаление 
аварийных, больных деревьев и 
куст арников, организация 
учет а зеленых насаждений 
общего пользования мест ного 
значения 

05 03 80 5 00 60302  3859,4 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 80 5 00 60302 200 3859,4 

4 Охрана окружающей среды  0600   48,8 

  Другие вопросы в област и 
охраны окружающей среды 06 05   48,8 

  

Участие в мероприятиях по 
охране окружающей среды в 
границах муниципального 
образования 

06 05 80 7 00 40101  48,8 

  
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

06 05 80 7 00 40101 200 48,8 

5 Образование 0700   205,0 

  Друг ие вопросы  в област и 
образования  07 09   205,0 



13 
 

5.1 
Проведение работ по военно-
патриотическому воспитанию 
граждан  

07 09 80 7 00 40103  205,0 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

07 09 80 7 00 40103 200 205,0 

6 Культура, кинематография 0800   12555,9 
6.1 Культ ура  08 01   3757,3 

  

Организация и проведение 
местных и участие в 
организации и проведении 
городских праздничных и иных 
зрелищных мероприятий  

08 01 80 8 00 40401  3587,3 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

08 01 80 8 00 40401 200 3587,3 

  

Организация и проведение 
досуговых мероприятий для 
жителей муниципального 
образования 

08 01 80 7 00 60203  170,0 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

08 01 80 7 00 60203 200 170,0 

6.2 Друг ие вопросы  в област и 
культ уры , кинемат ог рафии 08 04   8798,6 

  
Осущест вление финансового 
обеспечения деят ельност и 
казенных учреждений  

08 04 70 8 00 40402  8798,6 

  

Расходы на выплату персоналу 
в целях обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 

08 04 70 8 00 40402 100 8526,5 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

08 04 70 8 00 40402 200 272,0 

 Иные бюджетные ассигнования 08 04 70 8 00 40402 800 0,1 
7 Социальная политика 1000   15127,2 

7.1 Пенсионное обеспечение 10 01   890,2 

  

Расходы на выплату пенсии за 
выслугу лет лицам, 
замещавшим муниципальные 
должности и должности 
муниципальной службы 

10 01 96 2 00 70502  890,2 

  Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 10 01 96 2 00 70502 300 890,2 

7.2 Социальное обеспечение 
населения 10 03   371,3 

 

Расходы на предоставление 
доплат к пенсии лицам, 
замещавшим муниципальные 
должности и должности 
муниципальной службы 

10 03 96 2 00 70501  371,3 



14 
 

 Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 10 03 96 2 00 70501 300 371,3 

7.3 Охрана семьи и дет ст ва 10 04   13865,7 

7.3.1 

Расходы на исполнение 
государст венного полномочия 
по выплат е денежных средст в 
на содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье за 
счет  субвенций из бюджет а 
Санкт -Пет ербурга 

10 04 511 00 G0860  8342,4 

  Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 

10 04 511 00 G0860 300 8342,4 

7.3.2 

Расходы на исполнение 
государст венного полномочия 
по выплат е денежных средст в 
на вознаграждение приемным 
родит елям за счет  субвенций 
из бюджет а Санкт -Пет ербурга 

10 04 511 00 G0870  5523,3 

  Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 

10 04 511 00 G0870 300 5523,3 

8 Физическая культура и спорт 1100   10,0 
  Физическая культ ура  11 01   10,0 

  

Обеспечение условий для 
развития на территории 
муниципального образования 
физической культуры и спорта 

11 01 80 1 00 48701  10,0 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

11 01 80 1 00 48701 200 10,0 

9 Средства массовой 
информации 1200   846,6 

  Периодическая печат ь и 
издат ельст ва 12 02   846,6 

9.1 
Опубликование муниципальных 
правовых акт ов в средст вах 
массовой информации 

12 02 90 2 00 45703  846,6 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

12 02 90 2 00 45703 200 846,6 

  ВСЕГО РАСХОДОВ:    76043,3 
 



15 
 

Приложение 3 к решению Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское от 11.11.2020 № 32 

         
Приложение 3 к решению Муниципального Совета Муниципального  
образования муниципальный округ Измайловское от 04.12.2019 № 13 

 
 ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МО ИЗМАЙЛОВСКОЕ НА 2020 

ГОД  
                 (тыс. руб.) 

№ 
п.п. 

Наименование разделов, 
подразделов статей  

Код  
ГРБС 

Код 
раздела 
/подразд

ела 

Код целевой 
статьи 

Код вида 
расходо

в 
(группа) 

Сумма  

1 

Муниципальный Совет  
Муниципальног о 
образования 
муниципальный округ  
Измайловское 988       8704,1 

  Общегосударственны
е вопросы  988 0100     8704,1 

  

Функционирование 
высшего должностного 
лица субъекта Российской 
Федерации и 
муниципального 
образования 988 0102     1327,8 

  Глава муниципального 
образования 988 01 02 77 1 00 00110   1327,8 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 988 01 02 77 1 00 00110 100 1327,8 

  

Функционирование 
законодательных 
(представительных) 
органов государственной 
власти и 
представительны х 
органов муниципальных 
образований 988 0103     7376,3 

  
Аппарат  
предст авит ельного орг ана 
муниципальног о 
образования 988 01 03 77 2 00 00190 

  
7280,3 



16 
 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 988 01 03   100 5333,9 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 988 01 03 77 2 00 00190 200 1940,4 

  Иные бюджет ные 
ассигнования 988 01 03 77 2 00 00190 800 6,0 

 
Другие 
общегосударст венные 
вопросы 988 01 13   96,0 

 

Участие органов местного 
самоуправления в 
межмуниципальном 
сотрудничестве 988 01 13 90 9 00 20300  96,0 

 Иные бюджетные 
ассигнования 988 01 13  90 9 00 20300 800 96,0 

2 

Мест ная админист рация 
Муниципальног о 
образования 
муниципальный округ  
Измайловское 905       67339,2 

  Общегосударственны
е вопросы  905 01 00     17549,6 

  

Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших исполнительных 
органов государственной 
власти субъектов 
Российской Федерации, 
местных администраций          17027,9 

  

Глава мест ной 
админист рации 
(исполнит ельно-
распорядит ельного орг ана 
муниципальног о 
образования) 905 01 04 78 1 00 00110   1275,8 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 905 01 04 78 1 00 00110 100 1275,8 

  

Содержание и обеспечение 
деят ельност и мест ной 
админист рации по решению 
вопросов мест ного 
значения 905 01 04 78 2 00 00190   13190,4 



17 
 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 905 01 04 78 2 00 00190 100 11615,1 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 04 78 2 00 00190 200 1570,3 

  Иные бюджетные 
ассигнования 905 01 04 78 2 00 00190 800 5,0 

  

Расходы на исполнение 
государст венного 
полномочия по организации 
и осущест влению 
деят ельност и по опеке и 
попечит ельст ву за счет  
субвенций из бюджет а 
Санкт -Пет ербурга 905 01 04 002 00 G0850   1680,7 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 905 01 04 002 00 G0850 100 1543,9 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 04 002 00 G0850 200 136,8 

  

Расходы на исполнение 
государст венного 
полномочия по организации 
и осущест влению 
деят ельност и по опеке и 
попечит ельст ву за счет  
средст в мест ного 
бюджет а 905 01 04 002 00 Г0850   881,0 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 905 01 04 002 00 Г0850 100 798,6 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 04 002 00 Г0850 200 82,4 

  Резервны е фонды  905 01 11     50,0 

  Резервный фонд мест ной 
админист рации 905 01 11 78 2 00 20550   50,0 

  Иные бюджетные 
ассигнования 905 01 11 78 2 00 20550 800 50,0 



18 
 

  
Другие 
общегосударственны е 
вопросы   905 01 13     471,7 

 

Расходы на исполнение 
государст венного 
полномочия по сост авлению 
прот околов об 
админист рат ивных 
правонарушениях за счет  
субвенций из бюджет а 
Санкт -Пет ербурга 905 01 13 092 00 G0100  7,5 

 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 13 092 00 G0100 200 7,5 

  

Формирование архивных 
фондов орг анов мест ного 
самоуправления, 
муниципальных 
предприят ий и учреждений 905 01 13 90 9 00 00100  52,0 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 13 90 9 00 00100 200 52,0 

 

Реализация функций, 
связанных с 
общегосударст венным 
управлением 905 01 13 90 9 00 20900  22,0 

 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 13 90 9 00 20900 200 22,0 

  

Расходы, связанные с 
финансированием 
мероприят ий по 
профилакт ике дорожно-
т ранспорт ного 
т равмат изма 905 01 13 80 1 00 40100   243,8 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 13 80 1 00 40100 200 243,8 

  

Расходы, связанные с 
финансированием 
мероприят ий по 
профилакт ике т ерроризма 
и экст ремизма 905 01 13 80 1 00 40300   48,8 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 01 13 80 1 00 40300 200 48,8 

  

Расходы, связанные с 
финансированием 
мероприят ий по 
профилакт ике 
правонарушений 905 01 13 80 1 00 40400   48,8 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 0113 80 1 00 40400 200 48,8 



19 
 

 
Расходы, связанные с 
участ ием в мероприят иях 
по профилакт ике 
наркомании 905 0113 80 1 00 40500  48,8 

 
Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 0113 80 1 00 40500 200 48,8 

  

Национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность  905 0300     48,8 

  

Защит а населения и 
т еррит ории от   
чрезвычайных сит уаций 
природного и т ехногенного 
характ ера, гражданская 
оборона 905 0309     48,8 

  

Проведение подгот овки и 
обучения неработ ающего 
населения способам 
защит ы и дейст виям в 
чрезвычайных сит уациях, а 
т акже способам защит ы от  
опасност ей, возникающих 
при ведении военных 
дейст вий или вследст вие 
эт их дейст вий 905 03 09 80 3 00 90300   48,8 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 03 09 80 3 00 90300 200 48,8 

 Национальная экономика 905 0400   99,3 

 Общеэкономические 
вопросы 905 0401   99,3 

 

Расходы на организацию 
временного трудоустройства 
несовершеннолетних в 
возрасте от 14 до 18 лет в 
свободное от учебы время 905 0401 90 4 00 05101  99,3 

 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 0401 90 4 00 05101 200 99,3 

  Жилищно-коммунальное 
хозяйство 905 0500     20848,0 

  Благоуст ройст во 905 0503     20848,0 

  

Текущий ремонт  
придомовых и дворовых 
т еррит орий, уст ановка и 
содержание ограждений  
газонов, уст ановка и 
содержание малых 
архит ект урных форм, 
необходимых для 
благоуст ройст ва 
т еррит ории 
муниципальног о 
образования 905 05 03 80 5 00 60101   14117,8 



20 
 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 05 03 80 5 00 60101 200 14117,8 

  

Создание зон от дыха, в 
т ом числе обуст ройст во и 
уборка т еррит орий 
дет ских и спорт ивных 
площадок, выполнение 
оформления к праздничным 
мероприят иям  905 05 03 80 5 00 60105   2767,3 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 05 03 80 5 00 60105 200 2767,3 

  

Участ ие в обеспечении 
чист от ы и порядка на 
т еррит ории 
муниципальног о 
образования, оборудование 
конт ейнерных площадок на 
дворовых т еррит ориях 905 05 03 80 5 00 60201   103,5 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 05 03 80 5 00 60201 200 103,5 

 

Организация работ  по 
компенсационному 
озеленению, озеленение и 
содержание т еррит орий 
зеленых насаждений, 
проведение санит арных 
рубок, удаление аварийных, 
больных деревьев и 
куст арников, организация 
учет а зеленых насаждений 
общего пользования 
мест ного значения 905 05 03 80 5 00 60302   3859,4 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 05 03 80 5 00 60302 200 3859,4 

  Охрана окружающей 
среды  905 0600     48,8 

  Другие вопросы в област и 
охраны окружающей среды 905 0605     48,8 

  
Участ ие в мероприят иях по 
охране окружающей среды в 
границах муниципального 
образования 905 06 05 80 7 00 40101   48,8 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 06 05 80 7 00 40101 200 48,8 

  Образование 905 0700     205,0 

  Другие вопросы в област и 
образования 905 0709     205,0 

  
Проведение работ  по 
военно-пат риот ическому 
воспит анию граждан  905 07 09 80 7 00 40103    



21 
 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 07 09 80 7 00 40103 200 205,0 

  Культура, кинематография 905 0800     12555,9 
  Культ ура  905 0801     3757,3 

  

Организация и проведение 
мест ных и участ ие в 
организации и проведении 
городских праздничных и 
иных зрелищных 
мероприят ий  905 08 01 80 8 00 40401   3587,3 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 08 01 80 8 00 40401 200 3587,3 

  
Организация и проведение 
досуговых мероприят ий для 
жит елей муниципального 
образования 905 08 01 80 7 00 60203   170,0 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 08 01 80 7 00 60203 200 170,0 

  Другие вопросы в област и 
культ уры, кинемат ографии 905 0804     8798,6 

  
Осущест вление 
финансового обеспечения 
деят ельност и казенных 
учреждений  905 08 04 70 8 00 40402   8798,6 

  

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 905 08 04 70 8 00 40402 100 8526,5 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 08 04 70 8 00 40402 200 272,0 

 Иные бюджетные 
ассигнования 905 08 04 70 8 00 40402 800 0,1 

  Социальная политика 905 1000     15127,2 
  Пенсионное обеспечение 905 1001     890,2 

  

Расходы на выплату пенсии 
за выслугу лет лицам, 
замещавшим 
муниципальные должности и 
должности муниципальной 
службы 905 10 01 96 2 00 70502   890,2 

  Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 905 10 01 96 2 00 70502 300 890,2 

 Социальное обеспечение 
населения 905 10 03   371,3 

 

Расходы на предоставление 
доплат к пенсии лицам, 
замещавшим 
муниципальные должности и 905 10 03 96 2 00 70501  371,3 



22 
 

должности муниципальной 
службы 

 Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 905 10 03 96 2 00 70501 300 371,3 

  Охрана семьи и детства 905 10 04     
       

13865,7 

  

Расходы на исполнение 
государст венного 
полномочия по выплат е 
денежных средст в на 
содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье 
за счет  субвенций из 
бюджет а Санкт -
Пет ербурга 905 10 04 511 00 G0860   8342,4 

  Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 905 10 04 511 00 G0860 300 8342,4 

  

Расходы на исполнение 
государст венного 
полномочия по выплат е 
денежных средст в на 
вознаграждение приемным 
родит елям за счет  
субвенций из бюджет а 
Санкт -Пет ербурга 905 10 04 511 00 G0870   5523,3 

  Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 905 10 04 511 00 G0870 300 5523,3 

  Физическая культура и 
спорт 905 1100     10,0 

  Физическая культ ура  905 1101     10,0 

  

Обеспечение условий для 
развит ия на т еррит ории 
муниципальног о 
образования физической 
культ уры и массового 
спорт а 905 11 01 80 0 00 48701   10,0 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 11 01 80 0 00 48701 200 10,0 

  Средства массовой 
информации 905 1200     846,6 

  Периодическая печат ь и 
издат ельст ва 905 1202     846,6 

  

Опубликование 
муниципальных правовых 
акт ов в средст вах 
массовой информации 905 12 02 90 2 00 45703   846,6 

  

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 905 12 02 90 2 00 45703 200 846,6 

  ВСЕГО РАСХОДОВ:         76043,3 
 



23 
 

Приложение 4 к решению Муниципального Совета Муниципального образования 
муниципальный округ Измайловское от 11.11.2020 № 32 

                       Приложение 6 к решению Муниципального Совета Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское от 04.12.2019 № 13 

   
                            
   

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МО ИЗМАЙЛОВСКОЕ  
НА 2020 ГОД 

   
   
  (тыс. руб.) 

Код Наименование Сумма 

Ист очники финансирования дефицит а бюджет а 4021,1 

000 01 00 00 00 00 0000 000 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 4021,1 

000 01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджетов 4021,1 

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -72022,2 

000 01 05 02 00 00 0000 500 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов -72022,2 

000 01 05 02 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов -72022,2 

905 01 05 02 01 03 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения  -72022,2 

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 76043,3 

000 01 05 02 00 00 0000 600 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 76043,3 

000 01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 76043,3 

905 01 05 02 01 03 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения  76043,3 

 
 


	1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
	«1. Утвердить объем доходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год в сумме 72022,2 тыс. рублей.»;
	1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
	«2. Утвердить объем расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год в сумме 76043,3 тыс. рублей.»;
	1.3. Приложение 1 к решению «Доходы бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
	1.4. Приложение 2 к решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
	1.5. Приложение 3 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
	1.6. Приложение 6 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
	1.7. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
	«9. Установить размер дефицита бюджета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское на 2020 год в сумме 4021,1 тыс. рублей.».
	1.8. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции:
	«11. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 9603,3 тыс. рублей.».
	2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Муниципального образования муниципальный округ Измайловское - газете «Измайловская слобода».
	Приложение 4 к решению Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское от 11.11.2020 № 32
	Приложение 6 к решению Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское от 04.12.2019 № 13


